
 1

Č.10/08-09 
16.listopadu 08 

 
 
 

Nejočekávanější utkání 9.kola mezi celky na nejvyšších pozicích skončilo nerozhodně. Tabulku tak nadále 
vede Kutná Hora, která si zachovala těsný náskok před druhým Zábřehem pouze v dílčích bodech. Poslední 
Blansko konečně prolomilo smůlu a poráží doma Hazlov. Díky neočekávané výhře Náchodu v Červeném 
Kostelci má však stále čtyřbodovou ztrátu na předposlední celek. 

Výkony v utkání Kutné Hory se Zábřehem vůbec nenaznačovaly, že se hraje o první příčku. Vzhledem k vývoji 
ale mohou být domácí s remízou spokojeni. Po první várce totiž vedli hosté 2:0. Závěr však totálně nezvládli, a 
tak i slabě hrající Leoš Vobořil zachránil domácím bod. 1510 jako výkon družstva nic moc, to ale neplatí pro 
Červený Kostelec. Právě tohoto čísla zde dosáhli hráči Náchodu. Přineslo jim to až nečekaně snadné vítězství a 
zároveň jde v Kostelci o dosud nejvyšší výkon družstva. Domácí naopak podali svůj nejhorší letošní výsledek. 
Dorostenci Hazlova zavítali do Blanska. Určitě však nebudou na toto utkání vzpomínat rádi. Vyplatila je zde 
hlavně dráha číslo 1, na které hosté při třicítkách 96, 108 a 121 ztratili nejvíce kolků. Domácím tak tento zápas 
přinesl dlouho očekávané body. Duchcov bude mít v soutěži opačné problémy, za cíl si určitě kladou 
minimálně obhájit bronzové medaile z loňského ročníku. V tomto kole si k tomu pomohli povinným vítězstvím 
nad celkem Českých Velenic. Úvodní dráhou 152 dokázal hostující Zdeněk Kamiš získat náskok 34 kuželek, 
tím ale jeho snažení skončilo a zbylé dráhy prohrál. Jeho spoluhráči pak nedostávali mnoho šancí na úspěch a 
vždy po třech drahách bylo jasno. Rokycany se po čtyřech neúspěšných kolech, ve kterých získaly jen jeden 
bod, zřejmě vrátily do herní pohody. Jméno Michala Kantoříka na sestavě Rokycan mělo zřejmě jen oklamat 
soupeře. V konečném důsledku to ani neměli domácí zapotřebí. Výkony jihlavského áčka totiž zůstaly pod 
výkony domácích. Jediné těsné vítězství z hostujícího týmu si připsal Petr Benedikt. 

Na Moravské Slavii se utkali domácí s béčkem Jihlavy. Jihlavští hráči sice zpočátku prohráli oba první dráhy, 
ale postupným vývojem převzali otěže zápasu, když Tomáš Valík krásnou hrou na třetí dráze (158) dokázal jít 
do vedení na kuželky. Nakonec Jihlava vytěžila z první rundy pouze jeden bod, ale ztrácela jen dvě kuželky. 
Koncový hráč domácích dokázal po třech drahách získat jistotu bodu. Dan Matějíček na poslední dráze mocně 
finišoval aspoň na možnost remízy, ale o pár kolků mu to nevyšlo. Celkový výsledek vypadá dost tvrdě v 
porovnání s tím, co hráči hráli. Jihlava zatím ze všech dosavadních soupeřů předváděla na Morendě nejlepší 
hru. (Dalibor Dvorník) 

KK Moravská Slávia Brno -  KK PSJ Jihlava B 3:1 1642-1635 (7:5) 16.11. 

TJ Červený Kostelec -  SKK Primátor Náchod 0:4 1450-1510 (2,5:9,5) 16.11. 

TJ ČKD Blansko -  TJ Jiskra Hazlov 3:1 1580-1510 (7,5:4,5) 16.11. 

TJ Sokol Duchcov -  TJ Lokomotiva České Velenice 4:0 1597-1535 (9:3) 16.11. 

SKK Rokycany -  KK PSJ Jihlava A 3:1 1634-1545 (10:2) 16.11. 

TJ Sparta Kutná Hora -  KK Zábřeh 2:2 1536-1520 (6:6) 16.11. 

 

 KK Moravská Slávia Brno 1642 3:1 1635 KK PSJ Jihlava B 

   (7:5) 

 DVORNÍK Dalibor 564  3:1 550 VALÍK Tomáš 
 DVOŘÁK Dominik 535 1:3 547 ŠEVELA Jan 
 BURIAN Michal 543 3:1 538 MATĚJÍČEK Daniel 

rozhodčí: STLOUKAL Miloš, diváků: 15, utkání trvalo: 1:55 
 

 TJ Červený Kostelec 1450 0:4 1510 SKK Primátor Náchod 

   (2,5:9,5) 

 MRKOS Ondřej 470 0:4 517 PECOLD Pavel 
 NEUMANN Daniel 498 1:3 494 ZÍMA Jakub 
 JIRÁNEK Jiří 482 1,5:2,5 499 TRUDIČ Pavel 
 

 

 



 2

rozhodčí: VYSKOČIL Stanislav, diváků: 0, utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ ČKD Blansko 1580 3:1 1510 TJ Jiskra Hazlov 

   (7,5:4,5) 

 ŠPLÍCHAL Jakub 527 3:1 482 TUČEK Michal 
 HARESTA Jan 507 1,5:2,5 506 VRBA Radek 
 HARESTA Jakub 546 3:1 522 STRNAD Aleš 

rozhodčí: KLIMEŠOVÁ Jindřiška, diváků: 13, utkání trvalo: 2:00 
 

 TJ Sokol Duchcov 1597 4:0 1535 TJ Loko České Velenice 

   (9:3) 

 ENDRŠT Jan 517 3:1 516 KAMIŠ Zdeněk 
 RANSDORF Zdeněk 535 3:1 492 MAREK David 
 ŠTRAICHER Tomáš 545 3:1 527 KOTRČ Miroslav 

rozhodčí: ZVĚŘINOVÁ Jana, diváků: 12, utkání trvalo: 3:00 
 

 SKK Rokycany 1634 3:1 1545 KK PSJ Jihlava A 

   (10:2) 

 KANTO ŘÍK Mat ěj (*) 561 4:0 518 ZDRAŽIL Jakub 
 WOHLMUTH Michal 537 2:2 541 BENEDIKT Petr 
 VĚTROVSKÝ Zdeněk 536 4:0 486 FÜRST Tomáš 

střídání: od 3. hodu: KANTOŘÍK Matěj + PYTLÍK Michal 

rozhodčí: CHMELÍŘ Václav, diváků: 5, utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ Sparta Kutná Hora 1536 2:2 1520 KK Záb řeh 

   (6:6) 

 TOMÁŠ Petr 535 1:3 547 ALBRECHT Michal  
 SCHEJBAL Martin 499 2:2 518 MICHÁLEK Jiří 
 VOBOŘIL Leoš 502 3:1 455 PROKOP Dominik (*) 

střídání: od 61. hodu: PROKOP Dominik + MAREK Martin 

rozhodčí: VYHLÍDAL Vít ězslav, diváků: 12, utkání trvalo: 2:00 
 

Tabulka:  
 1. TJ Sparta Kutná Hora  9 6 1 2 23,0:13,0 61,5:46,5 1568 13 
 2. KK Zábřeh  9 5 3 1 23,0:13,0 61,0:47,0 1533 13 
 3. SKK Rokycany  9 5 1 3 21,0:15,0 57,0:51,0 1564 11 
 4. TJ Sokol Duchcov  9 5 1 3 21,0:15,0 55,0:53,0 1602 11 
 5. KK PSJ Jihlava A 9 3 4 2 20,0:16,0 49,0:59,0 1563 10 
 6. KK PSJ Jihlava B 9 4 2 3 19,0:17,0 53,5:54,5 1603 10 
 7. KK Moravská Slávia Brno  9 3 3 3 17,0:19,0 53,0:55,0 1578 9 
 8. TJ Červený Kostelec  9 4 1 4 17,0:19,0 48,5:59,5 1544 9 
 9. TJ Jiskra Hazlov  9 2 4 3 16,0:20,0 55,5:52,5 1541 8 
 10. SKK Primátor Náchod  9 2 2 5 15,0:21,0 57,0:51,0 1542 6 
 11. TJ Lokomotiva České Velenice  9 2 2 5 13,0:23,0 50,0:58,0 1535 6 
 12. TJ ČKD Blansko  9 1 0 8 11,0:25,0 47,0:61,0 1547 2 
 



 3

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. ENDRŠT Jan Duchcov 543,5 5 / 5 
 2. BENEDIKT Petr Jihlava A 541,7 5 / 5 
 3. PYTLÍK Michal Rokycany 541,5 6 / 6 
 4. MATĚJÍČEK Daniel Jihlava B 541,3 5 / 5 
 5. KOTRČ Miroslav Č. Velenice 537,7 5 / 5 
 6. DVORNÍK Dalibor MS Brno 537,7 5 / 5 
 7. ŠTRAICHER Tomáš Duchcov 537,1 5 / 5 
 8. DVOŘÁK Dominik MS Brno 535,4 5 / 5 
 9. ŠEVELA Jan Jihlava B 531,0 5 / 5 
 10. SCHEJBAL Martin Kutná Hora 530,0 6 / 6 
 11. VĚTROVSKÝ Zdeněk Rokycany 530,0 5 / 6 
 12. KRATOCHVÍL Lukáš Jihlava B 528,3 4 / 5 
 13. HARESTA Jan Blansko 525,4 5 / 6 
 14. TOMÁŠ Petr Kutná Hora 524,6 6 / 6 
 15. RANSDORF Zdeněk Duchcov 522,0 5 / 5 
 16. STRNAD Aleš Hazlov 521,8 5 / 5 
 17. NEUMANN Daniel Č. Kostelec 521,2 5 / 5 
 18. PECOLD Pavel Náchod 520,5 5 / 5 
 19. HARESTA Jakub Blansko 520,2 4 / 6 
 20. ZDRAŽIL Jakub Jihlava A 519,1 5 / 5 
 21. ŠPLÍCHAL Jakub Blansko 518,0 6 / 6 
 22. ZÍMA Jakub Náchod 516,9 5 / 5 

 23. MICHÁLEK Jiří Zábřeh 516,6 5 / 6 
 24. JIRÁNEK Jiří Č. Kostelec 513,5 5 / 5 
 25. VOBOŘIL Leoš Kutná Hora 513,0 6 / 6 
 26. PITTNER Tomáš Rokycany 512,5 4 / 6 
 27. VRBA Radek Hazlov 511,3 5 / 5 
 28. MRKOS Ondřej Č. Kostelec 509,5 5 / 5 
 29. PROKOP Dominik Zábřeh 508,3 4 / 6 
 30. TUČEK Michal Hazlov 507,6 5 / 5 
 31. BURIAN Michal MS Brno 506,3 5 / 5 
 32. TRUDIČ Pavel Náchod 504,3 5 / 5 
 33. MAREK Martin Zábřeh 502,4 5 / 6 
 34. KAMIŠ Zdeněk Č. Velenice 499,3 4 / 5 
 35. BALDÍK Rudolf Č. Velenice 486,9 4 / 5 
  ALBRECHT Michal Zábřeh 547,0 3 / 6 
  VALÍK Tomáš Jihlava B 538,0 2 / 5 
  WEINLICH Roman Zábřeh 534,0 1 / 6 
  MAREK David Č. Velenice 521,8 3 / 5 
  ŠVÉDA Michal Blansko 518,3 2 / 6 
  FÜRST Tomáš Jihlava A 512,9 3 / 5 
  MACHÁLEK Jan MS Brno 506,0 1 / 5 
  WOHLMUTH Michal Rokycany 503,3 3 / 6 
  KAVINA Vojt ěch Jihlava A 486,5 2 / 5 

 

Program p říštího kola:  

10.kolo (23.11.2008) 

10:00 Jihlava B - Zábřeh Dugovič 

10:00 Jihlava A - Kutná Hora Bouchner 

10:00 Č.Velenice - Rokycany Pollak 

10:00 Hazlov - Duchcov Utikalová 

10:00 MS Brno - Čer.Kostelec Radil 

Utkání 10.kola Náchod – Blansko bude předehráno v pondělí 17.11.2008 v 10:00. 
  

ANKETA KUŽELKÁŘ ROKU 2008 

Všem oprávněným připomínáme probíhající hlasování do ankety o nejlepší kuželkáře, trenéry a 
rozhodčí roku 2008. 

Podrobnosti k hlasování a anketní lísky naleznete na www.kuzelky.cz.  

HLASOVÁNÍ KONČÍ 23.11.2008! 

Bližší informace o hlasování v anketě můžete získat kromě uvedených webových stránek také dotazem na 
nemecjir@tiscali.cz nebo na tel. čísle 728 071 796. 

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


